关于2022年利通区奶业能力提升整县推进
项目验收结果的公示

  根据农业农村部《关于印发<“十四五”奶业竞争力提升行动方案>的通知》（农牧发〔2022〕8 号）、农业农村部办公厅、财政部办公厅《关于实施奶业生产能力提升整县推进项目的通知》（农办牧〔2022〕13 号）及吴忠市利通区人民政府《利通区奶业生产能力提升整县推进项目实施方案（2022—2023年）》（吴利政发〔2022〕50号）要求，我局组织技术人员对2022年利通区奶业能力提升项目进行验收，现将部分实施主体项目验收结果予以公示（见附件）。请有关单位、广大群众予以监督。如对项目验收持有异议，请在公示期内向利通区农业农村局提出异议，反映情况要实事求是、线索准确、实名举报，以便调查核实。
联系人及联系方式：
纪  刚    0953-2120838   马  林    0953-2123043
    公示时间：2023年2月27日至3月4日（8:30—18:00）
[bookmark: _GoBack]    地址：吴忠市利通区裕民东路273号

附件：2022年利通区奶业能力提升整县推进项目公示表

           吴忠市利通区农业农村局
2023年2月24日